
á-’ v::;" ia';-fEk;iá 
a -^::fit

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

kupní smlouva

č.27/2020
uzavřená podle § 2085 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Prodávající: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 
1387, příspěvková organizace

sídlo; 464 01 Frýdlant, Bělíkova 1387 
IČ; 00082554
DIČ: CZ00082554
zastoupená: 
bankovní spojení; 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail;

Kupující: ARMY ARMS s.r.o,
sídlo: 463 12 .leřmanice
IČ: 25401777
DIČ; CZ25401777
Zastoupená;
Bankovní spojení: 
Číslo úctu: 
telefon; 
e-mail

uzavírají
kupní .imloLivu v rámci hlavní činnosti školy na prodej nepotřebného majetku: - komplet
:/bríiní dle VZMR SŠHL/4/9/2020:

Invcntárn
É ČÍS^lO

Název majetku 
dle 'nventurniho
soupisu

Datum
nabytí

značka ráže číslo
průkazu

výrobní číslo

moloražka 07.09.1998 ZB ZKM 451 22 LR MS 308660 31629

... ......
.Tinlnířizkn 15.09.2006 ZB ZKM 451 22 LR MS 808148 1,955
ncjip! jiikc 15.09.2006 ZB ZKM 451 22 LR MS 808149 215761 11 '1 J 'J«_ 1 \ y 15.09.2006 ZB ZKM 451 2.2 LR MS 808151 45863

Drfiri:
'i •!.*[' -í 15.09.2006 ZB ZKM 451 22 LR MS 808152 65195

r.liiCVi i!oC- Ofjjji 15.09.2006 ZB ZKW 465 22 Hornet MS 799259 326

478 m \
•i ‘{'U* ;: »



V;’i 'íO';

střední škola hospodářská a lesnická, Fr/dlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

1

i.. ... 'yí Cf

1

kulovnice 
broková kozlice

15,09.2006 ZB ZH 104 7x57R 12/70 MS 808147 406842, 014655

Broková kozlice 07.09.1998 IŽ 25 12/12 MS753872 KI1012
40/3 Broková kozlice 18,09.1997 Brno Super 571.3 12/12 MS753873 120
40/4 broková kozlice 18.09.1997 ČZ-Brno ZH 302 12/12 MS275526 3-200659, 317741

72/15 Broková kozlic^ 18.09,1997 ČZ-Brno ZH 201 12/12 MS275528 2-1108331
269728

13-9/6 Broková kozlice 10.11,2003 Brno super 571.7 12/12 MS783197 175
broková dvojka 15.09.2006 Zbroj. Brno ZP 149 12/12 MS808145 1-21872-87
broková kozlice 15.09.2006 Bajkal IŽ 27 12/12 MS 799265 P13855
Hlaveň 15.09.2006 ZB ZH 101 12/12 MS808146 118450

CELKEWl za komplet 50.500,00

ČI. 1.
Předmět plnění

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou 
kupujícímu předat na SŠHL Frýdlant - pracoviště Hejnice výše uvedený majetek k odvozu.

2) Kupující se zavazuje zajistit odvoz výše uvedeného majetku a řádně a včas dodané zboží 
' uhradit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v této smlouvě.

3) Kupující zajistí odlílášcní zbraní z evidence majetku pracoviště Hejnice na Policii Liberec 
a všechny administrativní úkony s tím spojené.

ČI. II.
Cena plnění

Smluvní sírany si sjednávají, že kupní cena za úhradu zboží Prodávajícím Kupujícímu na základě této 
Smlouvy bude za cenu 50.500,00 Kč, /slovy padesát tisíc pět set korun/.
Podle § 57 ZDPH je tato činnost osvobozena od DPH.

ČI. III.

Termín a místo plnění
1) Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 25. června 2020.

2) Místo odběru: odběr v místě školy - pracoviště Hejnice.

tel.: 482 428 861, 606 044 722 
www.sshifrydiant.cz 
e^nail: info@sshlfrydlant.cz



(V-

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Balíkova 1387, 464 01 Frýdlant

Či. IV.

Platební podmínky
1) Prodávající uhradí výše uvedenou částku na základě vystavené faktury. Po uhrazení faktury si 

nepotřebný majetek kupující odveze.
2) Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetích osob.

Čí. Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna 
■prodávajícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude 
v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

4. lato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Prodávající obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží kupující.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a 
vážné vůle.

V Liberci dne: 16.5.2020 Ve Frýdlante dne: • ^

tel,: 482 428 861, 606 044 722 
wwvv.sshlfr>'diant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz


